
 

 
 

Inbjuder till 
 

Gangsterracet 3.0 
 

 
Lördagen den 12 oktober 2024 

 
Blåbärstävling med andra chansen 

alla storlekar 
 

Vi bjuder på ett roligt och trevligt blåbärsrace (endast hopphinder och tunnlar) med 
andra chansen för alla hundar som har fyllt 15 månader.  

Samling och banvandring: 10.00 

Hinderhöjd: 10 cm XS, 20 cm S, 30 cm M, 40 cm L, 50 cm XL 

Priser: Alla hundar som tar sig runt banan får pris! Gäller hundar som inte fått en pinne ännu 
på officiell tävling.  

Plats: Orkesta IP, Lindholmen, Lindholmsvägen 246, Vallentuna 
 https://agilityklubbensodraroslagen.se/om-klubben/Hitta%20hit.html 
 
Bana: Tävlingen går på gräs och är inhägnad med nät.  
 
Kontaktperson: Maria Greger (070-8161211) 
 
Bankonstruktör och domare: Maria Greger 
 
Kostnad: 80 kr för båda loppen 
 
Anmälan: Anmälan är bindande och görs genom att swisha senast 4 dagar innan 
tävlingsdatum till 123 405 01 67, storleksklass på hund, antal lopp du vill starta i, namn och ras 
på hund och namn på föraren i swishmeddelandet 
 



Sista anmälningsdag: 8 oktober 2024 
 
PM: kommer finnas på vår hemsida www.agilityklubbensodraroslagen.se tre dagar innan tävlingen. 
 
Resultatlista: kommer finnas på vår hemsida www.agilityklubbensodraroslagen.se efter tävlingen 
 
Frågor: maila aksr.tavling@outlook.com 
 
 

Välkommen med din anmälan! 
 
1.11 Förarens skyldigheter Föraren är skyldig att väl känna till och följa de regler och anvisningar som utfärdas för agilitytävlingar samt 
de ytterligare anvisningar som meddelas. Följer inte föraren reglerna och anvisningarna, eller om föraren i övrigt uppträder olämpligt, 
kan domaren eller tävlingsledaren utesluta ekipaget från vidare tävlan aktuell tävlingsdag. 
3. Ansvar "Arrangerande klubb fritar sig och sina funktionärer från allt ansvar för skada eller förlust som kan uppstå för hundägare i 
samband med utställning, prov, tävling eller beskrivning. Detsamma gäller skada som förorsakats av hund under pågående utställning, 
prov, tävling eller beskrivning om skadan inte bevisligen varit en följd av uppenbart bristande arrangemang. 


